professionem. » (Cérémonial). — Fol. 75 v°. Règlement de vie des

chanoines. — Fol. 80. « Juramentum prestari consuetum per D. epi-

scopumnovitercreatum in sua nova receptione. » — Fol. 80 v°. « Jura-

mentum prestari consuetum per canonicum noviter creatum in sua

receptione, quando venit personaliter ad ecclesiam Mimatensem. » —
Fol. 82. Evangiles de l'année.

Sur la marge, quelques notes relatives à la consécration de chapelles

ou d'autels.

XII e siècle. Parchemin. 90 feuillets. 280 sur 190 millim. Couvert,

parchemin. A partir du feuillet 80, le manuscrit est en mauvais état

de conservation. — (Fonds du chapitre de Mende.)

2 (E). Jac. de Ancharano. « Processus Luciferi contra Jhesum, coram

judice Salomone. »

On lit à la On du manuscrit : « Liber iste fuit escriptus per Privatum

Robini et Jacobum Pascalis, clericos de Mimata, stantes cum venerabili

viro domino Rernardo Robini, canonico ecclesie Mimatensis in Floriaco

(Florac), propter pestem, et fuit peractus die XV mensis decembris,

hora terciarum, per me Privatum supra dictum. Deo gratias. »

A la dernière page, quelques sentences en français.

XVe siècle. Papier. 86 feuillets. 280 sur 210 millim. La reliure

manque.

5 (G. 1446). Le livre de Saint-Privat.

M. Léopold Delisle, dans la Revue des Sociétés savantes des départe-

ments, 1862, t. VII, 2 e semestre, p. 50-71, a donné le compte rendu

des documents contenus daus ce précieux manuscrit.

XIV -XVe siècle. Parchemin. 90 feuillets. 210 sur 290 millim.

4 (G. 1036). Questions de droit.

Fol. 1. « Utrum juramentum quod prestitit imperator per suos

procuratores et postmodum per seipsum debeat reputari de jure jura-

mentum fidelitatis. «
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Fol. 2. « Queritur utrum dominus papa potuerit régi Romanorum

seu imperatori et régi Roberto Sicilie absentibus nec vocatis, treugas

indicere et penas excommunicationis et alias infligere, si contrafacerent

vel venirenl, cura de guerra ipsorum timetur, et ex ea videret multa

pericula imminere. »

Fol. 4 v". « Utrum dominus papa potuerit juramentum ab impera-

tore exigere quod regnum Sicilie non offenderet nec offendentibus

faveret. »

Fol. 5 v°. « Utrum domino pape licuerit imperatori precipere quod

a Roma et terris Ecclesie recederet, non reversurus ad eas sine licencia

speciali. »

XIV e siècle. Papier. 29 feuillets. 320 sur 230 millim. Couvert, par-

chemin. — (Fonds de l'évèché de Mende.)

o (G. 1442). Xotice historique sur le Gévaudan.

Une copie de cette notice se trouve dans la collection des manuscrits